PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 002/2014- PROPG/UENP

CHAMADA 13/2012 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA - PROGRAMA DE BOLSAS

TÉCNICO

Ref.: Chamada Pública 13/2012 - Programa de Bolsas Técnico

O Professor Doutor Jorge Sobral da Silva

Maia, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação, e o Professor Doutor Cristiano

Medri, coordenador institucional do Programa

de Bolsas Técnico, no uso de suas atribuições

legais,

TORNAM PÚBLICO:

O resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga para

Técnico Bolsista, de acordo com o disposto no Edital 001/2014 – PROPG/UENP:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Nome do candidato Nota Classificação

Estevão Gottlieb Gatzke 8,5 1º

Ana Carolina de Castro 7,5 2º

Jacarezinho, 20 de fevereiro de 2014

Prof. Dr. Cristiano Medri

Coordenador do Institucional do Programa Bolsa Técnico

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

(assinado no original)